
 

ščtatertxšunš l'llěfšiíťfl (Bratrstva

mag istráš

g)„ _ .! :> -... . „ „!..v J M' _ .. „'. “Antiagz - "N , “! 4’3”», rs_n: ;1 : fm. [');/ru

Číslo dodatku objednatele: 25711)] /201 8/Ol

lVZ=P 1,7VOOOOOO-tl 7

Dodatek č. “1 ke smlouvě o dílo é.2571/2017/OIIVZKS29 dne— 28.32%?

Smluvní strany

Statutární město Ostrava STRABAG a.s. _

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Praha 5„ Na Bělidle WS,/21 PSČ l$l )

Zastoupené náměstkem primátora

lng Břetislavem Rigel—em

   

 

 

 

 

too: 00845451 1ch 608387514

DIČ: CZOOS45-151 (plátce DPH) DlC: (260838744

Peněžní ustav: Česká spořitelna a.s., Peněžní ustav: Ceská spořitelna, a.s.

okresní Jobočka Ostrava „

dále téžlien objednatel (l-ále tézjen zhotovitel

Ču

Základní ustanovení

Smluvní strany se v souladu s odst. 7, čl. XVII; Závěrečná ujednánL smlouvy o dílo č. 257l/2017/Ol/VZKÚ

ze dne 28.82017 (dále jen „smlouva“) dohodly na uzavření tohoto dodatku č. l Zdůvodu vzniklých

méněpraci a víceprací během realizace stavby, v rozsahu dle přílohy č. l tohoto dodatku) a kterých vznik

nemohl objednatel ani při vynaložení náležité. péče předvídat. Dodatkem č. l ke smlouvě se upravují dále

uvedená ustanovení smlouvy.

 

o
m

m
a
m

3/ (Š' Dodatek č:! Rekonstrukce ul. Pustkovec-ká

l.I \

7. fi_. \  



  

:Žštntnt: 'ní 111615.10 Usti

1135115375571 ::.l .:

CE. .77

Cl. ll Předmět smlouvy, odst. l se doplňuje o text následujícího znění:

Smluvní strany se dohodly realizovat \'ícepráce a nerealizoval méněptáce v rozsahu dle přílohy č. 4

Smlouvy

Za přílohu č. 3 smlouvy se vkládá příloha č. 4 — změnovy list č. 1, která tvoří přílohu č. l dodatku č. É.

Čt. .111

Cena díla se upravuje o vífsepí'áťe ve výši 5262153 Kč bez DPH a ménčpi{wee 331375.77 769,87} líč bez

DPH, a proto se pmodm znění odstzuce 7 \ čl. \fl. Cona dila nahmzuje tímto novým zněním:

„l „Cena za provedené dílo ie stanovena dohodou smluvních stran a činí:
 

 
 

  

Předmět plnění Cena bez DPH v. Íč ; Cenn 1". DPH \! Lč

DPH v Kč - *

7713217721100 stavby 9 609 4795.37 2 07 7 994.02 Í_ 7 7 62.7 48933 __

\lásledná tříletá 11173117011721 Í 27 892.34 —7 5.97.477 l 26 —8797-7

udržovací péče o vysazené dřeviny 1

dle 67.77.014.37. lo (SO 8777

položkovélm tozpočtul
  

 

Následná pětiletá rozvojová :1 2377738 84 4 838. l 6 Š 27 877.770

udržovací péée o vysazené dřeviny * Ě

dle čl. 11.01151. ló (so 0011 %

položkovóho rozpočtu) _

Cenn díl-A celkem i 9 6574271,—79 .l27 72958 l 1.7687 856777   
 

 

777’77 so bude ridit pim-ními pícdpisx 1371111131117 u úcimnmi kedni uskutečnění /_dinitclncho ph10111

 

š. Doložkn platnosti právního jednání dle & 41 zákona č 728/2007} Sb. o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších změn a předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku č. 7 10271017711 rada města usnesením Č

702l47R1\-'77478/l 37 ze dne 78.9.2078.

2. Tento dodatek se uzavírá v souladu s ust. 3.22 2 odst 6 zákona o laděnaní veřejných zakámk.

3. Tento dodatek č. l nabývá účinností dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

4. Ostatní ustanmení smlouv) 2577/207l7/Ol/V/lxÚ ze clue-2 88.2077 ztistžn aji ne7měněna.

'
J
z

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku č. 7

což stvrzují svými podpisy.

:

6. Tento dodatek č. l se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 2577/2077/OI/VZKU 7.6 dne

28.8.20] 7.

7. Tento dodatek č. l je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tří a zhotoviteljedno vyhotovení.

 

Dodatek č.1 —- Rekonstrukce ul. F'notkovecká

-
a
"
.

t
í
ž
i
—
A
l
í
?

5
9
m
m
—  



33513 in {farm mafia“ m (:32:- crave—a

 

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:

— Příloha č. l zménm’y listě. l

Za objednatele Za zhotovitele

 
 

I » i

Datum: Datum: : 

Místo: Ostrava ___ "M í 5L0: ’7’ V “'
 

   

 

\,

zmocněnec lng. Břetisizw Rigor;

náměstek primátora

na základě plné moci

 

!

"\

7/

1/

/ 3/3 Dodatek č.1 -— Rekonstrukce ul, Pustkovecké

 5M"  



    

    

Název a evidenční číslo stavby:
CI..83 změny :Imvhy:

iu EIIIII- iéIIIEI. IIE. I Imm/.Ime'I

   
Název sEaI/Iabniho oIgeMu/pmvozniho snubam ISO'Pf')

m.)

 

:‘IU Mi Ražmmnufuzs miamlcřx Immunlčiu-š

„
a
.
.
—
.
.
.
.
.
„
_
_
_
-
„
m

  

  SIIIEIIVIII size:—vf smšouwf o (žilo na reu I Ii výše uvedené s away, umIII-IIII.(ine. 20 00.2010 čisto sumu—Jy uiIiednz-Ilulc: 207 i/ZO'I'JIOIIVZIQU

Ohm-hurrah]: SlaIIIIEz'Inírněslo Oulu“„ve Prokešovouámě sl? 180.118 7'20 30 Ostrava iČOL (IO-1464M

Zímmvltoi: S'E’RABAG am” Pomnecks I327. Osm—m - Sv .

 

  

  

,
.

I) i chi íšsl rozpočéu

2) ile88;rHIluhce rozpočtu

)

:“

Š

š &

E
E

 

uzpaéat z výImaem vImm
:( Zhotwilcí

1

1 :: Projektant (autorsky

 

ž

i

E

I
i—mociokumenlmzv í

I

   

začly-(ccínénizmé„„

M I) H) gr vada.-ai ‘I.0szIII,"cEI sond.., II

kameniva. 300mm šljmvóho Museum jílcui

z“1ivv[v:£yva.4o.vky [€:/- aby nekym IIIIIIO odst.aš.

tions irunánz . s‘vy I‘Eebyfo nudne pr '

Jd 2) Výškov-J vrchn nhMaty VIII/mate“. (III 5.1.1m”In.

min;:| ':„zm :.!i

3d 3) 7. (“'1'thEu plyimíaššího 58430;an nových ierénich úpía.! :“ eEe’IvaIEc' „'

ad I1) Na 23.6.1052poiudavkuinvcsmra {a I0 [10 {III

  

    

    no : VISWI.

       

 

 

   

  

  

 

  

  

   

sešla :*. úpravě IE vsim—mu“I; 17; tak,[“;-,'prčs

   

  
časový VEEVna plné:‘II SoD;_

 

     

ip:;uil

VImpra:I ZLII cenamé
Cena Mcnéprucl II více)

 

„ fin""rh£1‘l.u‘.‘,’(’i

:[JI'ECE řešeného ZL

"J

 Cena nnvrhovrm‘lch „.cněprací řešeného 211.

 

..w—s Ink-gm

 

 

 

 

       

 

   

  

 

 

 

 

  

Projekizmi(aIIEorskdeozor): IIIIIéIIc rielum E

TDS:
ýménc datum

„ , _. . „_ , . . __.____._._-.

Zhatmitei:
jménc

Olzicdnatei:
jI'néIIc I

  

Parma: obýednmme:

  
  
   

. . “... . .“" "“ ' v:" . II-- “* ”I „,.—*:,"zu ' '‘Ienlo EVICBI'ICHI Just zme'ny slavbI/Ie podkEaIEeIn pro uzavrens Uodalxu Smrouve. . . . . ném—,: slavbyj'ě"Přehled doklad L'I" II:Mletá,

všechny písemnost; 2I při;o-hy, kterézdůvodňují cI prévIIénos! uni-nového ; Lu včelí—„"> "'Inzpisoc

souuvedeny

  „ =
_

(
1
‘

'
o

:
_
o
_
_

O I
I
I
I

m 2
‘
»
;

Změna slavbI/ (ZBV) krycí hs!       

  


